

# Centrum Kultury

## LUBLIN POP-UP SHOP

### Targi mody i designu

Zimowa edycja LPUS jest okazją do kupienia oryginalnego prezentu na święta dla kogoś bliskiego. Oprócz targów w programie znajdują się pokazy, wystawy i spotkania.

Poprzednie edycje LPUS cieszyły się ogromnym zainteresowaniem zarówno wśród mieszkańców Lublina, jak i mediów. Obok twórców lokalnych pojawili się projektanci z całej Polski. Na pokazach mody z kolei swoją kolekcję prezentowała m.in. uznana marka Herzlich Willkommen, która regularnie pojawia się na Fashion Week Poland oraz młoda projektantka z Grecji, Konstantina Konstantinidi. LUBLIN POP-UP SHOP spowodował, że Lublin znalazł się na mapie imprez modowo-designerskich odbywających się w Polsce oraz stał się potencjalnym rynkiem dla projektantów.





**LUBLIN POP-UP SHOP** to możliwość do zaprezentowania się i sprzedaży swoich produktów dla niezależnych artystów oraz dla znanych marek. Zajmujemy się promocją projektantów, absolwentów szkół wyższych oraz utalentowanych osób, które łączą kreatywność i innowacyjność w projektowaniu. Staramy się prezentować różnorodność - interesuje nas zarówno moda uliczna, jak i bardziej artystyczne podejście do projektowania ubrań. Wspieramy kreatywność i oryginalność dokonując selekcji projektantów - skupiamy się na szukaniu unikatowych wzorów, ciekawych pomysłów, wyrobów zrobionych z wysokojakościowych materiałów i dbałości o wykończenie. LUBLIN POP-UP SHOP to także upowszechnianie szeroko rozumianego designu, od wzornictwa przemysłowego po grafikę użytkową. Staramy się prezentować produkty, które wyróżniają się pomysłowością, jakością wykonania i funkcjonalnością. Naszym zadaniem jest uświadamianie, że kreatywne wzornictwo to inwestycja, która przynosi zysk i nadaje wartość w każdym biznesie.

Ponadto LUBLIN POP-UP SHOP jest okazją do spotkań ludzi z pasją, którzy cenią sobie autentyczność i niebanalność.

### **LISTA WYSTAWCÓW**

Agata Friedman biżuteria autorska / BARTEK WITEK / Borrrder / CHO NA KOCYK / DISTENSE / e-She / GUDIES / HeyDude Polska / Lino / Lobo Loco / Lola y Lolo / Lubelska Szkoła Sztuki i Projektowania / LuCreate Patryk Gózdź / Ludożerna - Designer Jewellery / LUPLA DESIGN / Madless / Magda Hasiak / MakoMo / Mimika / MYTSHIRTDRESS / NUTHATCH / Pstra-Marona / Ptaszarnia / Quitenormal / Rafu Bikes / Sky is the Limit Store / STAY SIMPLE Collection / The Grey Sparrow / TOTOsklep.pl / UZI FRIDE / WeWood Polska / Women's Fashion by Urszula Patejuk / wyglądasz jak chłopak

## PROGRAM

Targi-Showroom LPUS: 12.00-18.00

### **Pokazy:**

16.00

- MakoMo by Monika Makowska
- Lubelska Szkoła Sztuki i Projektowania (I rok specjalność Tkanina i Projektowanie Ubioru)
- Zofia Steć (II rok specjalność Tkanina i Projektowanie Ubioru, LSSiP) + Anna Wójcik (II rok specjalność Jubilerstwo, LSSiP)

17.00

- Quitenormal by Kasia Ćwieląg
- DISTENSE

### **Wystawa:**

„Źródło / Fountain” wystawa fotografii Marty Zgierskiej i Macieja Rukasza

### **Dodatkowo:**

DJ's Showcase / Chinaski x diffriend x Dj Śmierć

After: Dom Kultury / Invent x Envee x DNTRT

LPUS tworzą Renata Kamola (Fundacja Kaisera Söze) i Kinga Karwowska (Lubelska Szkoła Sztuki i Projektowania).

Współpraca:

Agata Pietras, Katarzyna Sikora, Karolina Górka

Organizator: Fundacja Kaisera Söze

Współorganizator: Centrum Kultury w Lublinie

Sponsor: Galatea, MAIK

Partnerzy:

Lubelska Szkoła Sztuki i Projektowania, Lublin Inspiruj Biznes, Klaster Designu Innowacji i Mody, Stowarzyszenia Twórców Grafiki Użytkowej, LAKO, Agencja BlowUp, ARTSAR agencja artystyczno-promocyjna, Exclusive Make up Atelier Aleksandra Szymanek, Make-up to you Joanna Piech, Dominika Gieroba Hair Stylist, Adam Hetman, Café Heca, Zielony Talerzyk, Kanapki i Dodatki, Dom Kultury, MONTIS Hotel & SPA

Patroni medialni:

---

Kurier Lubelski, Radio Centrum, Studnia Akademicka, HIRO, Imperium Kobiet,  
Panorama Lubelska, Naszemiasto.pl, Modnaulica.pl, Lublinianki.pl, Artlub.pl,  
Zakatek-Artystyczny.pl, Prestiżowy Lublin